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Son dakika! 1 haftada 5'i üst düzey 26 terörist etkisiz hale getirildi...

    1

İÇİŞLERİ Bakanlığı, İç Güvenlik Operasyonları çerçevesinde 5’i sözde üst düzey olmak
üzere toplam 26 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. 2 bin 156 operasyonda 3 bin
163 kişi gözaltına alındı...

Abone ol 
İÇİŞLERİ Bakanlığı son bir haftalık operasyonların ayrıntılarını açıkladı. Buna göre, İç Güvenlik
Operasyonları çerçevesinde 5’i sözde üst düzey olmak üzere toplam 26 terörist etkisiz hale getirildi.
Bu teröristlerden 12'si ölü, 9'u sağ olarak ele geçirilirken 5 terörist de teslim oldu. Gerçekleştirilen 2
bin 156 operasyonda ise terör örgütlerine yardım/yataklık yaptığı ve örgütlerle irtibatlı olduğu
değerlendirilen 62 Terör (PKK/KCK 33, DEAŞ 6, FETÖ/PDY 23), 3 bin 101 Uyuşturucu ve
Kaçakçılık suçlarından olmak üzere toplam 3 bin 163 kişi gözaltına alındı.

KIRMIZI VE GRİ LİSTEDEKİ TERÖRİSTLER... Son bir haftada etkisiz hale getirilen teröristler
arasında aranan teröristler listesinde 'kırmızı' kategoride aranan 'Türk Tarık' kod adlı Barış Öner,
'gri' kategoride aranan 'Poyraz Agit' kod adlı Mehmet Şirin Özen ve Torhildan kod adlı Fecri Demir
ile sözde il yöneticisi 'Mazlum Goyi' kod adlı Mazlum Kaçan, ve 'Andok' kod adlı Naim Türköz adlı
teröristler de var... Etkisiz hale getirilen teröristlerle birlikte çok sayıda silah ve mühimmat da ele
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geçirildi. 

UYUŞTURUCU TACİRLERİNE BÜYÜK DARBE... Uyuşturucu satıcılarına yönelik
operasyonlarda, 120 kg Esrar, 370 kg Eroin, 16,53 kg Kokain,  5,2 kg Metamfetamin, 168 bin 936
adet Ectasy, 126 adet Captagon,
53 bin 779 Kök Kenevir bitkisi ele geçirildi. 97 kaçak tabanca tüfek, 
114 bin 467 paket kaçak sigara, 436 şişe kaçak alkollü açki ele geçirildi. Bu operasyonlar
kapsamında 3.101 kişi gözaltına alınmıştır.

SOKAK SATICILARINA YÖNELİK OPERASYONLAR... Sokak satıcılarına yönelik; okul çevreleri,
parklar ve gençlerimizin yoğun olarak bulunduğu yerlerde yapılan kontrol ve gerçekleştirilen
operasyonlarda 207 şüpheli gözaltına alınmıştır. 39,4 kg esrar, 1.5 kg eroin, 1 kg sentetik
kannabinoid, 0.2 kg kokain, 3.2 kg metamfetamin, 2.934 adet ectasy, 6 adet Captagon, 42 adet
sentetik ecza, 587 kök kenevir ve 11 adet tabanca/tüfek ele geçirildi.

SİBER SUÇLARLA MÜCADELEDE... Terör örgütü propagandası yapan, bu örgütleri öven, terör
örgütleri ile iltisaklı olduğunu alenen beyan eden, halkı kin, nefret ve düşmanlığa sevk eden, devlet
büyüklerine hakaretlerde bulunan, devletin bölünmez bütünlüğüne ve toplumun can güvenliğine kast
eden, nefret söylemleri içeren 281 sosyal medya hesabı ile ilgili çalışma yapılmış, tespit edilen 146
kişi hakkında yasal işlem yapıldı.

DÜZENSİZ GÖÇLE MÜCADELEDE... Denizlerde 608 düzensiz göçmen Sahil Güvenlik
Komutanlığınca yakalandı.

uyuşturucu  FETÖ  DEAŞ  DHKP-C  PKK  İçişleri Bakanlığı
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Rusya dolara çözüm buldu Türkiye de yapabilir mi?

Rusya dolara çözüm buldu Türkiye de yapabilir mi?

TOKİ'den büyük indirim kampanyası! Bu kez oran da yüksek

TOKİ'den büyük indirim kampanyası! Bu kez oran
da yüksek

Fatih Çekirge'den bomba ABD iddiası! Bir tezgah
seziyorum deyip uyardı!

Aziz Sancar'dan kanser müjdesi! Fareler üzerinde test edildi

Aziz Sancar'dan kanser müjdesi! Fareler üzerinde
test edildi
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YKS tercih sonuçları ne zaman ayın kaçında açıklanacak?

YKS tercih sonuçları ne zaman ayın kaçında
açıklanacak?

Rüyada gemi görmek ne anlama gelir?

Rüyada gemi görmek ne anlama gelir?

CHP ve HDP yerel seçimlerde ittifak mı yapacak bomba çağrı

CHP ve HDP yerel seçimlerde ittifak mı yapacak
bomba çağrı

Selim Selimoğlu kimdir kaç yaşında Bengü'nün
olağanüstü kınası

KPSS sonuçları açıklanıyor KPSS lisans sonuç
sorgulama sayfası

Kız kaçırma tartışması kanlı bitti: 3 ölü, 4 de yaralı var...

Kız kaçırma tartışması kanlı bitti: 3 ölü, 4 de yaralı
var...
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